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КУРС  II   ГРУППА   ЗБЖ-02-19 

 

Направление 42.03.02 Журналистика 
 

День Часы Дисциплина Преподаватель Ауд. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
07

.0
6.

20
21

 

0900-1030    

1040-1210    
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    

В
то

рн
ик

 
08

.0
6.

20
21

 

0900-1030    

1040-1210    
1220-1340    
1420-1550 Стилистика русского языка и культура речи  доц.Назметдинова И. С. zoom 

1600-1730 Стилистика русского языка и культура речи 
(консультация)  доц.Назметдинова И. С. zoom 

1740-1910    

С
ре

да
 

09
.0

6.
20

21
 

0900-1030    

1040-1210    
1220-1340    
1420-1550    

1600-1730    

1740-1910    

Че
тв

ер
г 

10
.0

6.
20

21
 

0900-1030    

1040-1210 Интернет-ресурсы Доц. Перепелкина Ю. В. zoom 
1220-1340 Интернет-ресурсы Доц. Перепелкина Ю. В. zoom 
1420-1550 Философия доц. Воронцов Е. А. zoom 
1600-1730 Иностранный язык (первый) проф. Репко С. И. zoom 

1740-1910    

П
ят

ни
ца

 
11

.0
6.

20
21

 

0900-1030    

1040-1210 Иностранный язык (первый) проф. Репко С. И. zoom 

1220-1340 Иностранный язык (первый) проф. Репко С. И. zoom 

1420-1550 Стилистика русского языка и культура речи 
(экзамен) доц.Назметдинова И. С. zoom 

1600-1730 Стилистика русского языка и культура речи 
(экзамен) доц.Назметдинова И. С. zoom 

1740-1910 Основы журналистской деятельности ст. пр. Аносов М. А.  zoom 

С
уб

бо
та

 
12

.0
6.

20
21

 0900-1030    
1040-1210    
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    


